令和４年９月１５日

各位

地域生活サポートセンター

                                         ぴぼっと支倉

                                         管理者 佐藤 秋男

                                              ＜公印省略＞

ぴぼっと支倉 大規模改修工事 工期延期のお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当事業の運営にご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、ぴぼっと支倉は青葉区支倉町の旧やまびこホーム（公共施設）において、相談支援事

業「とびら」及び日中一時支援事業「だいち」を運営しております。

仙台市の方で、長寿命化を目的とした大規模改修工事（隣接する支倉保育所を含む）を、

今年度着工を予定しておりました。しかし、昨今の世界情勢により、建設資材の価格高騰など

の影響から着工の目途が立たず、今年度の計画を断念し、１年程度大幅に延期することにな

りました。

皆様にはご心配をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどお願いいたします。

問い合わせ先

ぴぼっと支倉

管理者 佐藤秋男

０２２－２６１－３６６４